
Dražkovice 156
Pardubice 23

FRANCE CAR, s.r.o.

25281232 CZ25281232
zapsána v OR KS v HK, oddíl C, vložka 12679

533 33

2
602 430 499

Teplého 2141
Pardubice

Dopravní podnik města Pardubic a.s.

63217066 CZ63217066
530 02

t

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ

IČ: DIČ:

E-mail:

Telefon:
+Mobil:

BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ

IČ: DIČ:

Telefon:

Mobil:
Fax:

E-mail:

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA

strana: 1/2
Objednávka č. 21044/91901449

314 900.00Logan MCV

Bílá Glacier 369
Blue dCi 70 kW/95 k Samp;S Arctica 2020

Model:
Verze:
Barva:
VIN:

Vybavení na přání:

osobníTyp:

Kč

Předmět budoucí kupní smlouvy a cena:

1Dojezdová rezerva 1 800.00Výbava na přání: Kč
1Gumové koberce 1 490.00Příslušenství: Kč
1Montáž druhých pedálů včetně získání osvědčení výcvikového vozidla 32 460.00 Kč
1Povinná výbava + žárovky 1 200.00 Kč

351 850.00Celkem s DPH:290 785.12Celkem bez DPH:

30.03.2020Předpokládaný termín dodání:

Kč

0.00

-7 620.58

344 229.42

284 487.12

Kč

Kč

Kč

Akční sleva:

Cena celkem:

Cena bez DPH:

Záloha 1:

Kč

Budoucí Kupující se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími smluvními
podmínkami (dále jen Podmínky) a uzavřít s Budoucím Prodávajícím kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávce nejpozději do 10
pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího k uzavření kupní smlouvy a převzetí vozidla.

Budoucí Prodávající zašle či sdělí Budoucímu Kupujícímu výzvu k uzavření kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem) ve
lhůtě předpokládaného dodání Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvanácti týdnů od předpokládaného termínu dodání Vozidla uvedeného v
Objednávce.

Celková cena s DPH bude Budoucím Kupujícím uhrazena postupně, a to následujícím způsobem:
a) ke dni potvrzení Objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výši 10
% celkové ceny s DPH,
b) do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.2 ve výši
zbývající části celkové ceny s DPH (případně upravené dle Podmínek). 
V případě nesplnění povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí Prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši rovnající se záloze
1 s tím, že Budoucí Kupující souhlasí, že tato záloha se započte na nárok Budoucího Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní
pokuty je Budoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budoucího Kupujícího, ve výši
přesahující uvedenou smluvní pokutu.
V případě financování prostřednictvím úvěru nebo finančního leasingu  se záloha č.2 považuje za uhrazenou potvrzením poskytnutí úvěru nebo finančního
leasingu financující společností.
Smluvní podmínky a záruční podmínky DACIA jsou uvedeny na druhé straně a tvoří nedílnou součástí této budoucí kupní smlouvy.

344 229.42 KčZáloha 2:

Prodávající, odchylně od smluvních podmínek budoucí kupní smlouvy - objednávky na nová vozidla Dacia článek II, bod 2.5, nepožaduje
zálohovou platbu. Úhrada osobního automobilu proběhne na základě daňového dokladu vystaveného prodávajím se splatností 30 dnů
od převzetí předmětu plnění. Bude-li dodavatel v prodlení s řádným předáním předmětu plnění objednateli v uvedeném termínu,
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1,% z jím uvedené nabídkové ceny za předmět plnění za každý započatý den s
tím, že tuto případnou smluvní pokutu má právo objednatel odečíst od částky uvedené v konečné faktuře.

Poznámka:



Dražkovice 156
Pardubice 23

FRANCE CAR, s.r.o.

25281232 CZ25281232
zapsána v OR KS v HK, oddíl C, vložka 12679

533 33
Teplého 2141

Pardubice

Dopravní podnik města Pardubic a.s.

63217066 CZ63217066
530 02

t

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ

IČ: DIČ:

E-mail:

Telefon:
+Mobil:

BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ

IČ: DIČ:

Telefon:

Mobil:
Fax:

E-mail:

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA

strana: 2/2
Objednávka č. 21044/91901449

Ondřej KošátkoIng. Tomáš PelikánPodpis budoucího kupujícího

V :
Dne :

Podpis budoucího prodávajícího

Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.74.1 dne 03.12.2019 16:38

V :
Dne : 03.12.201903.12.2019

Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www.dacia.cz/ochrana-osobnich-udaju




